

4.8.2019

שאלות ותשובות מכרז 10/19 למתן שירותים לבדיקת תכניות עסקיות עבור הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים

מס"ד	הפניה לסעיף	מכרז/הסכם	השאלה	התשובה
1	4.12, 4.12.4	מכרז	צינתם כי הבודקים המקצועיים יועסקו כקבלני משנה ולא בהעסקה ישירה האם עובד שכיר של המציע, אשר מתאים ועומד בכל הדרישות לשמש כבודק מקצועי לא יכול לשמש כבודק מקצועי?	ועדת המכרזים מבהירה בהתאם לאמור בסעיף 4.12.4 למסמכי המכרז כי הבודקים המקצועיים יועסקו כקבלני משנה בלבד. מציע לא יהיה רשאי לבצע את העבודות מושא המכרז באמצעות עובדיו השכירים, כמו כן לא תוכר צורת העסקה אחרת מלבד כקבלני משנה.
2	7.3.2	מכרז	מרכיב מחיר שני : לא ציינתם היקף שעות מוקצה לבדיקה ? עלות שעת עבודה מותנית בכמות השעות שתקצו לבדיקה.	ועדת המכרזים מבהירה כי היקף השעות שיוקצה לבדיקה עבור כל תוכנית יהיה בתיאום מראש בהתאם למאפיינים וההיקפים הייחודיים לכל תוכנית בנפרד.
3	7.3.2.2	מכרז	צינתם כי תשלמו למציע את עלות התשלום בפועל של העסקת קבלני המשנה. מקובל לשלם תקורה כלשהי על העסקת קבלני משנה. יש הוצאות בפועל – ניהול, מעקב ובקרה, גבייה, הנהלת חשבונות וכו' כמו כן עסק מעצם מהותו מתקיים בכדי להרוויח. אי אפשר להתעלם משני הני"ל.	ועדת המכרזים מבהירה כי הצעת המחיר עבור מרכיב מחיר ראשון תכלול בתוכה את כלל העלויות שחלות על מציע עקב מתן השירותים המפורטים במכרז באמצעות העסקת קבלני משנה, לרבות השירותים הכלולים בהצעת המחיר עבור מרכיב מחיר שני.

4	3, 4.2	מכרז	האם התכניות המפורטות בסעיף זה (עתידי עיצוב, קידום חדשנות וקידום בטיחות במזון) היו פעילות בכל אחת מהשנים 2013-2017? מה היה מספר התכניות שהוצגו בשנים 2013-2017 ומה המספר שאושרו בשנים אלו עבור כל אחת מהתכניות האם התכניות צפיות להיות פעילות במלואן גם בשנים 2020-2024?	ועדת המכרזים מבהירה כי בסעיף 3 למכרז פורטו התכניות והיקף הפעילות שהיו בשנת 2018, עם זאת התכניות והיקפם משתנים משנה לשנה. זאת ועוד, ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לסעיף 9.4 למסמכי המכרז ומבהירה כי המשרד אינו מתחייב להזמין שירותים בכמות או בהיקף כלשהם, הכל נתון לשיקול דעת המשרד ובכפוף לקיומו של תקציב בהתאם לתקציב השנתי להפעלת איזה מבין התוכניות השונות.
5	4.2	מכרז	נבקש הבהרה לרמת השירות הנדרשת על מנת להבין את המשאבים הדרושים לעמוד בדרישות הפעילות: מהם דרכי הפניה ודרכי המענה מהם מדדי השירות שנקבעו ביחס לפניו, כיצד הם מתומחרים והאם יתכן קנס/הפחתת תשלום?	ועדת המכרזים מבהירה כי מדדי השירות המרכזיים עבור השירותים המפורטים בסעיפים 4.1-4.12 למסמכי המכרז הם בין היתר (המרכזיים שבהם) - עמידה בלוחות זמנים והגשת דו"ח בדיקה בהתאם לפורמט שייבנה מראש בתיאום עם הסוכנות ומציעים שיזכו במכרז. לעניין קנסות או הפחתת תשלום, יובהר כי לא נקבעו במכרז סנקציות כלשהם בגין אי מתן השירותים בהתאם למדדי שירות כלשהם, יחד עם זאת ועדת המכרזים תעיר את תשומת לב המציעים לכך שלמכרז הנדון ייבחרו עד 2 מציעים והמשרד יהיה רשאי לנתב את משימותיו למציע אשר מספק שירותים ברמה גבוהה וללא דופי. תשומת לב המציעים "פורמט כללי למתודולוגית בדיקת בקשות סיוע" בשורה 8 להלן בטבלה זו.

6	4.2	מכרז	האם הכוונה היא לעמדת "מוקד" למענה לפניות ? כיצד מועברות הפניות הראשוניות ? האם נדרשת בדיקה של כל עסק הפונה לתוכנית הסיוע לפני קבלת הבקשה המלאה לבדיקה ? ומה כוללת הבדיקה ("אורות אדומים", וותק, היקף פעילות, וכו'...). האם ישנה הערכה למספר הפניות והשאלות של העסקים עפ"י סעיף זה במהלך השנה?	יובהר להלן כי כל אחת מהתוכניות שיופעלו יהיו בהתאם להוראות מנכ"ל מפורטות וייחודיות לכל תוכנית, כמו כן, כל תוכנית כוללת מעבר להוראה עצמה גם נהלים המגדירים את ההליך להגשת בקשות, מועדים וכיוב', בנהלים אלה מפורטות גם הליכי בדיקת ההצעות והודעה על זכיה או דחיה וכיוב'. כיוון שהביקושים וקהלי היעד לכל תוכנית הם שונים, הפעלת התוכניות השונות כפופה לאישורים תקציביים, לפיכך, לא ניתן לחזות מראש את כמות התוכניות שיופעלו, היקפן וכיוב' ובהתאמה לא ניתן לחזות את כמות הבקשות שיוגשו. לעניין מענה לשאלות ולפניות של העסקים אודות התוכניות השונות היא להוות גורם הבקיא בתוכניות השונות ויספק מענה לשאלות כגון עמידה בתנאי הסך וכיוב' אין הכוונה למוקד טלפוני או צורות שונות של מוקדים מסוג זה.
7	4.3 ,4	מכרז	האם הבדיקה דורשת פגישה עם בעל העסק? במידה וכן האם הבדיקה הינה במיקום העסק? במידה וכן האם הפגישות מתבצעות לאורך כלל שטחי המדינה לרבות גושי ההתיישבות? במידה וכן האם התשלום לבדוק כולל למיקומי הפגישות מבחינת כמות שעות מירבית מאושרת לבדיקה?	ועדת המכרזים מבהירה כי הבדיקה הכלכלית דורשת פגישה עם בעל העסק, לעיתים ובחלק מהתוכניות תידרש פגישה במקום העסק עצמו אך לא בכולם, כמות השעות המירבית תיקבע כממוצע לתכנית תוך התחשבות בשאלה האם קיימת דרישה לפגישה במיקום העסק ושאר המשתתפים הרלוונטיים להפעלת התוכנית.

8	4.4,4.5, 7.3.4	מכרז	חוות דעת יכולה להינתן בטווח רחב של היקף ועומק. נבקש פרטים הרחבה , פרטים נוספים ולראות דוגמאות של המתכונת הקיימת על מנת להעריך זמן השקעה הנדרש להכנת חוות הדעת	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לנספח יג' שהתווסף למסמכי המכרז "פורמט כללי למתודולוגית בדיקת בקשות סיוע". יובהר כי הפורמט הינו להתרשמות כללית ויותאם באופן פרטני לכל תכנית סיוע בהתאם לכללים והתנאים ואופי תכנית הסיוע הסוכנות רשאית לשנות את פורמט ומתודולוגיית הבדיקה בהתאם לצרכיה.
9	4.6	מכרז	היכן מתבצעות הוועדות והפגישות האמורות? נבקש פרטים נוספים אשר יסייעו להעריך את רמת הפעילות והשקעה הנדרשות עבור כל בדיקה.	ככלל הוועדות והפגישות מתקיימות במשרדי הסוכנות בירושלים, יתכן ויקבעו פגישות ושיבות במקומות אחרים בהתאם לצורך לפי כל תוכנית והמאפיינים הייחודיים לה.

10	4.9	מכרז	מהם נתוני הביצוע אשר יש לאסוף וכיצד האיסוף צפוי להתבצע. לא מובן אילו בירורים יש לבצע ומהי דרך האיסוף הנדרשת? האם "הגופים הנהנים מהסיוע" הינם העסקים אשר קיבלו סיוע? האם מדובר על מוניתורינג בדומה למוניתורינג שבוצע באפיקי מימון בעבר? האם איסוף הנתונים והבירורים הינם מהווים יחידת תשלום נפרדת? האם הבודק מתוגמל בתשלום עבור איסוף וריכוז? האם המציע מתוגמל על הכנת הדוח בנפרד מהתשלום עבור חוות הדעת המקורית? כיצד נושא אי שיתוף פעולה מצד העסקים (אשר מוכר במקרים אלו) צפוי לבוא לידי ביטוי בתשלום וקנסות?
11	4.11	מכרז	האם הבדיקות הנוספות יהיו דומות בהיקפן לבדיקות בתכניות המוצעות מבחינת דוחות, ועדות וכדומה? האם קיימים נתונים לגבי היקף פעילות זה בשנים קודמות? האם קיים צפי להיקף פעילות זה לשנים הבאות?
ועדת המכרזים מבהירה כי האמור בסעיף זה מתייחס לנתוני הביצוע כפי שמדווחים על ידי החברות שאושר להן קבלת סיוע באחת מהתכניות- "הגופים הנהנים מהסיוע". לעיתים תוכניות הסיוע כוללות הוראות לגוף המקבל סיוע, למשל להציג מדדי ביצוע על הסיוע שהתקבל לפי תוכנית הסיוע, אמיתות הנתונים, ביצוע בפועל וכיוב' (דוח ביצוע לאחר קבלת סיוע באחת התכניות), הזוכה במכרז יקבל את התמורה בגין שירותיו ללא תלות בהתנהגות הגופים הנהנים מהסיוע ובלבד שעשה כל הדרוש על מנת לספק את השירותים שהתבקשו.			
ועדת המכרזים תבהיר כי התמורה עבור שירותים המפורטים בסעיף 4.11 יהיו בהתאם להצעת מחיר למרכיב השני ולהוראות התכ"ס, לעניין ההיקף הצפוי, למען הזהירות ומניעת אי הבנות ועדת המכרזים תפנה לאמור בטבלה זו בשורה 4 ולסעיף 9.4 למסמכי המכרז ותבהיר כי המשרד אינו מתחייב להזמנת שירות בהיקף כלשהו, היקף הפעילות עלול להשתנות משנה לשנה.			

12	4.12	מכרז	נבקש לאשר כי "בודקים מקצועיים" ו "בודקים כלכליים" הינם הך. כמה בודקים מקצועיים יש להעסיק?	ועדת המכרזים מפנה את המציעים לעיין בסעיף 6.9.2 תיאור כישוריו של הבודק הכלכלי ולסעיף 4.12 תיאור כישורים מקצועיים של הבודקים המקצועיים, לפיכך, אין זהות בין בודקים מקצועיים לבודק כלכלי. לעניין כמות הבודקים המקצועיים שיידרש להעסיק תהיה בהתאם לצורכי המשרד לפי לתוכניות השונות שייצאו לפועל.
13	4.12	מכרז	האם למשרד או לסוכנות קיים מאגר בודקים מקצועיים שהזוכה יוכל לאתר מתוכו את הבודקים המקצועיים הנדרשים לביצוע השירות? האם המשרד או הסוכנות יכולים לסייע באיתור בודקים מקצועיים?	ועדת המכרזים מבהירה כי נתונים ומאגרי מידע שבידי הסוכנות או המשרד ככל שישנם הם מידע פרטי ולא יימסרו לשום גורם לא מוסמך, כמו כן, יובהר, כי הסוכנות או המשרד לא יסייעו באיתור ומציאת בודקים מקצועיים או כל בעל תפקיד אחר, אחריות זו תחול על בלעדית על המציע.
14	4.12	מכרז	"בודקים מקצועיים – "האם הכוונה ל"איש טכני" במידה וכן, באילו תחומים ישנה דרישה להעמיד "בודק מקצועי"? "האם הדרישה היא להעמיד שמות של" בודקים מקצועיים "בתחומים השונים כבר בעת הגשת המרכז	ועדת המכרזים מבהירה כי הדרישה לתחומי ידע והכישורים הרלוונטיים תיקבע בהתאם לכל תוכניות והמאפיינים הייחודיים לה על כן יידרש בודק מקצועי מהתחום הרלוונטי לאותה תכנית. למשל בתוכניות שהופעלו בשנת 2018 נדרשו בין היתר בודקים בתחום בטיחות המזון, עיצוב תעשייתי, מחשוב בתעשייה. הדרישה להעמדת בודקים הינה בעת הפעלת תכנית ולא בעת הגשת הצעה למכרז הנדון.

15	6.2.2	מכרז	נבקש הבהרה – מצוין כי רכיב האיכות הינו 50% אך תנאי מעבר הינו 40 מתוך 60! נקודות	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לשינוי שבוצע בסעיף 6.2.2 למסמכי המכרז.
16	6.2.1.1	מכרז	האם עוסק פטור ראשי לגשת למכרז? במידה והמציע הינו עוסק פטור בעת הגשת הבקשה, במידה ויזכה האם יוכל להקים חברה בע"מ (שליטה מלאה) לצורך הפעילות וההתקשרות?	ועדת המכרזים מבהירה כי לפי לשון הסעיף, עוסק פטור או עוסק מורשה רשאים להגיש הצעות למכרז. כמו כן, אין מניעה כי מציע שיזכה יירשם כחברה ברשם החברות, הכל בכפוף לכל דין החל על המקרה וכן לעמידה בתנאי ההסכם והמועדים שבו וכי זכויות המשרד לא ייפגעו בשום צורה מהשינויים המתבקשים.
17	6.9.1	מכרז	האם ניתן להגיש 2 אחראיים מקצועיים אשר עומדים בתנאי הסף ואשר יהיו אחראים יחדיו על הבודקים?	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה ומבהירה כי יש להגיש פרטיו של אחראי מקצועי אחד בלבד שייבדק בהתאם לדרישות המכרז.
18	6.9.2	מכרז	האם יש להגיש בודק יחיד או ניתן להגיש מספר בודקים?	ועדת המכרזים מפנה לשינוי שבוצע בסעיף 6.9.2 לפיו ניתן להגיש פרטים של מספר בודקים כלכליים למכרז, הניקוד שיינתן להצעה יהיה ממוצע של כל הבודקים.
19	7.1	מכרז	הניקוד למציע (20%) + אחראי מקצועי (30%) + בודק כלכלי (10%) הינם 60% ולא 50% נבקש הבהרה	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לשינויים שבוצעו בסעיף 7.1 למסמכי המכרז, לפיו הניקוד שיינתן לבעלי התפקידים השונים יהא כדלקמן: מציע - 15%, אחראי מקצועי 25%, כלכלן - 10% ובסה"כ 50%.

20	7.3.2.1	מכרז	נבקש להבהיר – במידה ומועסקים בודקים אשר הינם בדרגות שונות, כל בודק יתוגמל לפי גובה ההנחה מדרגתו שלו	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לסעיף 7.3.3 למסמכי המכרז, ולהוראת תכ"ס הקובעת את תעריפי היועצים ומבהירה כי התשלום המירבי לכל בודק יהיה בהתאם לסיווגו עפ"י הוראת התכ"ס כאשר אחוז ההנחה יחול על כולם בצורה אחידה.
21	7.3.2.2	מכרז	למיטב ידיעתנו בתכניות אחרות של הסוכנות תשלום מול יועצים/פרי לנסרים נעשה back-to-back לאחר אישור התשלום וקבלתו בפועל. האם במקרה זה התשלום מצד המשרד יינתן לאחר תשלום לבודק?	ועדת המכרזים מבהירה כי התשלום לזוכה במכרז בגין העסקת בודקים מקצועיים יהיה לאחר ביצוע התשלום בפועל מידי הזוכה במכרז לבודק המקצועי והצגת חשבונית למשרד בהתאם למפורט במכרז.
22	6.8.1 וסעיפים 7.1.1.1 וכן 7.1.2.2 , נספחים ה' - ד'	מכרז	נודה לקבלת הבהרה האם ביקורת דוחות כספיים של עסקים קטנים ובינוניים מוגדרת כפרויקט לעניין סעיפים 6.8.1, 7.1.1.1, 7.1.2.2	ועדת המכרזים מבהירה כי ביקורת דוחות כספיים כשלעצמה ולא כחלק מפעילות רחבת היקף, לא תוכר כפרויקט בהתאם לדרישות המכרז.
23	7.1.2.3	מכרז	נודה להבהרה בנוגע לכמות הפרויקטים/תכניות עסקיות בשנה אשר נוהלו ע"י האחראי המקצועי שיש לציין בבחינת מדדי האיכות?	ועדת המכרזים מבהירה כי מציע רשאי לציין כמות פרויקטים לפי שיקול דעתו, הבדיקה תיעשה עפ"י בחינת איכות ורלוונטיות הפרויקטים לדרישת השירותים במכרז הנדון, ההצעות ידורגו באופן יחסי האחת לשנייה.

24	9.5	מכרז	בסעיפים הנוגעים לניגוד עניינים, נבקש כי יירשם הנוסח הבא: "נותן השירותים מצהיר בזאת כי למיטב ידיעתו נכון למועד התקשרותו בהסכם זה, לא מתקיים כל ניגוד..."	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.
25	'סעיף 18 + נספח 4 בהסכם	הסכם	בעניין שמירה על סודיות נבקש שתתווסף הפסקה הבאה: "הוראות הסעיף לא יחולו על מידע סודי ש: "מהווה מידע ציבורי בעת שהוא מועבר או הופך למידע ציבורי לאחר מכן, שלא כתוצאה מגילוי לא מורשה של נותן השירותים; "פותח באופן עצמאי על ידי נותן השירותים שלא תוך הפרת הסכם זה; "ידוע באופן עצמאי לנותן השירותים בזמן קבלתו שלא על ידי פעולה בלתי חוקית של נותן השירותים; "נחשף על ידי נותן השירותים לאחר קבלת אישור מראש ובכתב מהמשרד; "מגיע לידיעתו של נותן השירותים ממקור אחר שלא מהמשרד; או "נחשף בעקבות דרישה חוקית של רשות רגולטורית או שהגילוי מתחייב על פי חוק. "כמו כן בהקשר לחתימה על הצהרת סודיות נבקש כי ה"חתימה על הצהרת הסודיות תוגבל ל-36 חודשים מתום ההתקשרות"	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.

26	18+ נספח 4	הסכם	נבקש להוסיף לסעיף הסודיות את הפסקה הבאה : "למרות האמור לעיל, רשאי נותן השירותים לפרסם כי הוא נותן או נתן את השירותים למשרד."	ועדת המכרזים מבהירה כי זוכה במכרז יהיה רשאי לפרסם בדבר מתן השירותים למשרד, אך זאת מבלי לגלות, לציין או לאזכר כל פרט מזהה של אחד מהגורמים העסקיים שנמצאים בטיפולו של נותן השירותים.
27	17	הסכם	נבקש כי סעיף זכויות היוצרים יכלול הגבלה של הפצת תוצרי העבודה של נותן השירותים לצד ג' שאינו המשרד ובהתאם לאמור יתווספו המשפטים הבאים : לא תהיה לנותן השירותים כל אחריות כלפי מקבל התוצרים שאינו המשרד. חל איסור על כל גורם שאינו המשרד להפיץ ו/או לשתף אדם אחר בתוכנם של התוצרים שהוכנו על ידי נותן השירותים, ללא אישור מפורש בכתב מהמשרד ומנותן השירותים.	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לאמור בסעיף 17.1 בו נקבע כי הזכויות הקנייניות על כלל התוצרים שהוכנו במסגרת מתן השירותים עפ"י המכרז הם של המשרד, ולסעיף 17.2 למסמכי ההסכם, בו נקבע כי למשרד הזכות הבלעדית להשתמש, לפרסם ולהפיץ כל חומר שיימסר לו על ידי נותן השירותים כחלק מהסכם זה וזאת ללא צורך בהסכמת נותן השירותים ובלבד שתישמר לנותן השירותים או למי שיצר את החומר "הזכות המוסרית". על כן נדחית ההצעה לשינוי נוסח הסעיף.
28	17	מכרז	בהקשר למידע ולנתונים, לרבות מסמכי ההתקשרות, התוצרים וניירות העבודה, נבקש כי תירשם הפסקה הבאה : "המשרד הינו הבעלים הבלעדי במידע. למעט חומרים שהינם פיתוח עצמי של נותן השירותים וכן למעט חומר / ניירות עבודה הנדרשים לגיבוי העבודה שבוצעה על פי הכללים המקובלים לשמירת ניירות עבודה".	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.

29	15	הסכם	נבקש להוסיף לסעיף את המשפט הבא : "למרות כל האמור לעיל, אחריותו של נותן השירותים תוגבל לנזקים ישירים בלבד אשר נגרמו על ידו. בכול מקרה, סכום השיפוי ו/או הפיצוי לו יהיה זכאי המשרד לא יעלה על גובה שכר הטרחה ששולם בפועל לנותן השירותים עבור השירותים נשוא הסכם ההתקשרות. הגבלת סכום האחריות לא תחול ביחס לנזקים ישירים שנגרמו עקב הונאה או פעולה בזדון של נותן השירותים או מי מטעמו".	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.
30	15	הסכם	נבקש להוסיף את המשפט הבא : "סכום האחריות והשיפוי שייווצר לנותן השירותים בהסכם זה יהיו מוגבלים, בכל מקרה, בסכום שלא יעלה פעם אחת מערך התמורה עבור 12 חודשים האחרונים בגין השירותים שניתנו בהסכם זה"	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.

31	כללי	הסכם	נבקש כי יתווסף גם המשפט הבא : "נותן השירותים יהיה רשאי להביא הסכם זה לידי סיום ע"י מתן הודעה של 30 יום מראש ובכתב למשרד במקרים הבאים : נותן השירותים ימצא במצב של ניגוד עניינים; 2. מקום בו הדין או הוראה מקצועית כלשהי אוסרים על נותן השירותים להמשיך את מתן השירות; 3. אי תשלום שכר טרחה על ידי המשרד, במלואו ובמועדו".	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה לתוספת.
32	4	מכרז	האם במסגרת השירותים בפרויקט זה יידרש הזוכה לבצע בדיקות וחיתום אשראי לעסקים המגישים בקשה להלוואה במסגרת הקרן להעמדת הלוואות לעסקים קטנים ובינוניים בערבות המדינה?	ועדת המכרזים מבהירה כי נותן השירותים לא יידרש לתת שירותים בקשר עם הקרן לעסקים קטנים ובינוניים בערבות מדינה ובהתאם לכך גם לא יידרש למתן שירותי חיתום אשראי וכיוב'.
33	4.6	מכרז	אילו גורמים משתתפים בוועדות המצוינות בסעיף זה? האם רק גורמים ממשרד הכלכלה או גם גורמים מהמערכת הבנקאית או ממשרדי ממשלה אחרים?	ועדת המכרזים מפנה את המציעים לאתר האינטרנט של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים, בו מפורטות כל התוכניות המופעלות ע"י הסוכנות, בהן ניתן לראות את הרכב חברי הועדה השונים בכל תוכנית בנפרד.

34	4.12.3	מכרז	נבקש להוריד את כמות שנות הניסיון המינימליות לצורך עמידה בתנאי סף לבודק מקצועי. נציין שניסיון של 5 שנים לפחות הינו ניסיון שאף גדול מהניסיון הנדרש מהבודק הכלכלי והאחראי המקצועי המופיע בסעיפים 6.9.1.1.2 וסעיף 6.9.2.2	ועדת המכרזים דוחה את הבקשה לשנות את כמות שנות הניסיון שהתבקשו מהבודקים המקצועיים.
35	6.9.2.1.1	מכרז	בודק כלכלי - האם תואר ראשון מחו"ל ב"מדעי הניהול" ותואר שני ב"הנדסה תעשייה וניהול" יכול להיות קביל מבחינת הדרישה להשכלה של בודק כלכלי.	ועדת המכרזים מבהיר היא תכיר בסוג התארים המפורטים בשאלה זו לצורכי עמידה בתנאי סעיף זה.
36	6.9.2.1.1	מכרז	בודק כלכלי - 'האם תואר ראשון מחו"ל ב"הנדסת מכונות" ותואר שני במנהל עסקים יכול להיות קביל מבחינת הדרישה להשכלה של בודק כלכלי.	ועדת המכרזים מבהיר היא תכיר בסוג התארים המפורטים בשאלה זו לצורכי עמידה בתנאי המכרז, התואר מחו"ל כפוף לקבלת האישורים המתאימים להכרה בו בישראל ע"י המל"ג.
37	6.9.2.1.1	מכרז	האם תואר בתקשורת במסלול מיוחד עם התמחות בניהול יכול לעמוד בתנאי הסף לסעיף זה?	ועדת המכרזים מבהירה כי תואר מהסוג שצוין בשאלה זו לא יוכר לצורכי תנאי הסף עבור בודקים כלכליים.
38	6.9.2.1.1	מכרז	לאוניברסיטת בר אילן תכנית לימודי תעודה בחשבונאות לבעלי תואר ראשון. מדובר בתוכנית יוקרתית שאף מקנה פטור מ- 13 מבחני מועצת רואי חשבון. האם יועץ בעל תואר ראשון ותעודה זאת יכול לענות על דרישות סף לסעיף זה?	ועדת המכרזים מבהירה כי ככל שהתואר הנדון הינו בחשבונאות, זה יוכר לעניין תנאי הסף עבור בודקים כלכליים, זאת בצירוף התעודות הרלוונטיות המעידות על ההכשרה האמורה.

39	7.3	מכרז	כדי לא ליצור מצב של הצעת מחירי היצף (Dumping) ועל מנת שלא ליצור זילות בעבודה נהוג במכרזים ממשלתיים רבים להציב מחיר מינימום להצעה. הצבת מחיר מינימום הינה אף יותר חשובה כאשר מדובר במכרז בעל משקל למחיר גבוהה כמכרז זה. נבקש להציב מחיר מינימום במכרז.	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה.
40	3	מכרז	האם חלה על מגיש הבקשה לתוכניות הסיוע תשלום בגין הבקשה ? אם כן מי גובה ?	ככלל בתכניות הסיוע של הסוכנות, אין דרישת תשלום לצורך הגשת בקשה.
41	3	מכרז	האם בדיקת תוכניות הסיוע נפרסת לאורך כל השנה או שכל התוכניות מוגשות בתאריך יעד ספציפי ?	ועדת המכרזים תבהיר כי הסוכנות מפעילה תכניות שונות, בחלקן יש הקצאה תחרותית אשר מועד ההגשה נקבע למועד מסוים ובחלקן ניתן להגיש לאורך כל השנה.
42	4	מכרז	האם יש כיום גוף שמבצע את הבדיקות של תוכניות הסיוע עבור הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים ? במידה וכן, מי אותו גוף ?	ועדת המכרזים מבהירה כי זהות ופרטי הגורמים המספקים שירותים לא תפורסם במסגרת זו.

43	17	מכרז	בהתייחס לסעיף 1 - ממועד קבלת התשובות לשאלות, 14/08/19, ועד למועד האחרון להגשת המכרז 03/09/19 יש בסך הכל 14 ימי עבודה בתקופה בה מרבית המשק בחופש, הגשת המכרז כוללת החתמת עורכי דין, רואי חשבון וקבלת ערבות בנקאית, נודה על קבלת הדחייה במועד הגשת המכרז	ועדת המכרזים דוחה את הבקשה להארכת המועד להגשת הצעות למכרז.
44	7.1.1	מכרז	נבקש הבהרות לגבי אופן חלוקת הניקוד עבור המציע: מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.1.1 (האם עד 3%), מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.1.2 ומה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.1.3.	ועדת המכרזים מבהירה כי הניקוד של 3% הינו המקסימלי בסעיף זה. יתר הניקוד יינתן בשקלול כלל הפרמטרים שנקבעו ביתר תתי הסעיפים של סעיף 7.1.1.
45	7.3.2	מכרז	האם התייחסות למחיר שעת ייעוץ הינה עבור סעיפי השירות 4.11 ו- 4.12 (ולא 4.10 כפי שמופיע במכרז)	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לתיקון שבוצע בסעיף 7.3.2.
46	7.3.3		האם ההתייחסות היא לסעיף 4.11 ולא לסעיף 4.10 בסעיפי השירות?	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לתיקון שבוצע בסעיף 7.3.3 למסמכי המכרז

47	7.1.2	מכרז	נבקש הבהרות לגבי אופן חלוקת הניקוד עבור האחראי המקצועי : מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.2.1 (האם עד 3%), מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.2.2 ומה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.2.3, , מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.2.4, מה המשקל בגין עמידה בס' 7.1.2.5?	ועדת המכרזים מבהירה כי הניקוד של 3% הקבוע בסעיף 7.1.2.1 למסמכי המכרז הינו המקסימלי בסעיף זה, הניקוד יינתן בשיקלול כלל הפרמטרים שנקבעו בו. זאת ועוד, יתר רכיבי תת הסעיף 7.1.2 ישוקללו יחדיו ויונקדו עד הניקוד המקסימלי לסעיף זה העומד על 25%.
48	8.4.2	מכרז	בקשה לבטל את הערבות ההצעה	ועדת המכרזים דוחה את ההצעה.
49	8.4.2	מכרז	איזה שנה יש למלא בסעיף 1 של נספח א1?	ועדת המכרזים מבהירה כי תצהיר זה מתייחס לשנה שחלפה עד למועד האחרון להגשת הצעות למכרז.
50	נספח ו	מכרז	האם המחיר שיש לציין בס' 3 אינו כולל מעמ (ככל וחל)?	ועדת המכרזים מפנה את תשומת לב המציעים לאמור בסעיף 7.3.1.1, לפיו הצעת המחיר תצוין ללא רכיב המע"מ זאת על גבי נספח ו' למסמכי המכרז.
51	נספח ו	מכרז	האם ההנחה בסעיף 4 מתייחס לשעות ייעוץ בלבד?	ועדת המכרזים מבהירה כי הדרישה לציין אחוז הנחה מתייחסת למרכיב המחיר השני כאמור בסעיף 7.3.2 למסמכי המכרז, היינו עבור שעות הייעוץ, אחוז ההנחה הינו מהתעריפים המרביים שנקבעו בהוראת התכ"ס להתקשרויות עם נותני שירותים.

52	כללי	מכרז	נבקש שיובהר כי במדדי האיכות לא יינתן משקל עודף לספקים הנוכחיים, רק מעצם ניסיונם בעבודה מול הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים נשוא מכרז זה. כלומר, מבוקש שניסיון של שנה אחת בבדיקות כלכליות נשוא המכרז תקבל משקל וניקוד שווה בין היא בוצעה עבור הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים ובין אם היא בוצעה עבור גוף ציבורי אחר, ובלבד שעומדת בהגדרות שהוגדרו במכרז. יובהר, כי כל יתרון באיכות שיינתן לספקים הנוכחיים רק מעצם זה שהם כבר מבצעים את העבודה, מרוקן מתוכן את מהות המכרז ומנציח את המצב הקיים ועל כן, בכדי לשמור על הליך תחרותי, שוויוני והוגן יש לחדד ולהבהיר נקודה זו, הן למציעים והן לחברי ועדת המכרזים מטעמכם. נודה לקבלת התייחסות מפורטת בנושא.	ועדת המכרזים מבהירה כי היא פועלת עפ"י הוראות הדין והוראות התכ"ס השונות. הועדה תבדוק את ההצעות שיתקבלו למכרז הנדון עפ"י אמות המידה והתנאים שפורסמו במכרז בצורה אובייקטיבית, שווה ושקופה כפי שהיא פועלת עד כה ותפעל כך גם במכרז הנדון.
----	------	------	--	---

53	7.3.2.2	מכרז	המשרד ישלם לספק הזוכה כנגד הצגת חשבונית עסקה או קבלה על התשלום שבוצע בפועל ע"י המציע לידי נותני השירותים השונים (קבלני המשנה) לפי הנמוך מבין השתיים (התשלום הנמוך בין ההצעה במכרז לבין התשלום בפועל לקבלני המשנה). - במידה ויועץ הינו מועסק של הזוכה, כיצד ישולם לו? איה אסמכתאות יש להציג? האם המשרד דורש שעבור שירותי היועץ, הזוכה לא ירוויח, אלא יממן את השירותים למשרד!!! יש לקשור את התשלום בגין היעוץ, לביצוע העבודה בפועל ולא למחיר שהספק משלם, יתרה על כך המשרד מוכן לשלם רק את הנמוך ובמידת הצורך הזוכה צריך לממן את יתרת העלות!! נבקש לתקן את הסעיף כך שיאפשר רווח לזוכה.	ועדת המכרזים מבהירה כי התשלום עבור יועצים חיצוניים יועבר לידי נותן השירותים כנגד חשבונית בהתאם למתואר בסעיף 7.3.2.2. תשלום עבור שעות ייעוץ בהתאם לדרישת השירות בסעיף 4.11 למסמכי המכרז הינו כנגד שעות עבודה בפועל ויבוצע בהתאם לאמור בסעיף 10 למסמכי המכרז ולסעיף 13 למסמכי ההסכם. לעניין הרווח לזוכה, כפי שהובהר בשאלה שבשורה 3 בטבלה זו, על הספק לתמחר את כלל העלויות הצפויות לו ממתן השירותים במכרז זה במרכיב המחיר הראשון בהתאם לסעיף 7.3.1 למסמכי המכרז.
----	---------	------	--	---